АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.08.2015 г. № 30 -п	                                     с. Лесное

О неотложных мерах по предупреждению
заноса и распространения африканской
чумы свиней на территории Лесновского
муниципального образования на 2015 – 2016 гг.

            На основании закона РФ от 14.05.1993 года 3 4979-1 «О ветеринарии», в связи со сложившейся эпизоотической ситуацией по заболеванию свиней африканской чумой на территории ряда субъектов Российской Федерации:

                                      Постановлет:

1.Утвердить комплексный план неотложных мероприятий  по предупреждению заноса и распространения африканской чумы свиней на территории Лесновскоого муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2015-2016 годы согласно приложению № 1.
2 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                 В.В. Семикина